
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 1 

 
 
 
 
 
 
 

DISSUF – Assegno di Ricerca progetto: “Consolidamento 
Osservatorio sociale sulla criminalità in Sardegna” Rererente 
scientifico Prof.ssa Antonietta Mazzette  
Decreto Nomina Commissione Giudicatrice 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia Scienze 
dell’Uomo e della Formazione, del giorno 13 novembre  2019  con la 
quale è stata chiesta  l’attivazione di n. 1 Assegno per la collaborazione 
ad attività di ricerca di ricerca di durata annuale per la realizzazione del 
progetto di ricerca dal titolo “Consolidamento dell’Osservatorio Sociale 
sulla criminalità in Sardegna” per l’Area scientifica 14 Scienze Politiche 
e sociali - Macro Settore 14/D Sociologia Applicata    - Settore 
concorsuale 14/D1  Sociologia dei processi economici, del lavoro, 
dell’ambiente  e del territorio - Settore scientifico disciplinare SPS/10 
Sociologia dell’ambiente e del territorio - Responsabile scientifico 
dell’assegno di ricerca la Prof.ssa Antonietta Mazzette  afferente  al 
dipartimento richiedente. 
Visto il bando emesso con prot. 130048 del 20 novembre 2019 rep 
3463 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia scienze 
dell’uomo e della formazione del 11 dicembre 2019 con la quale è stata 
proposta la nomina della Commissione giudicatrice 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice dell’assegno di ricerca è la seguente: 
 

- Prof.ssa Antonietta Mazzette – Ordinario di Sociologia 

dell’ambiente e del territorio (SPS/10) – Università degli Studi di 

Sassari -  

- Prof. Carlo Colloca – Associato di Sociologia dell’ambiente e del 

territorio (SPS/10) – Università degli Studi di Catania 

- Prof. Camillo Tidore  – Associato di Sociologia dell’ambiente e del 

territorio (SPS/10) – Università degli Studi di Sassari 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
F.to Prof. Marco Milanese 

ln 




		2019-12-12T10:25:05+0000
	Milanese Marco




